
UCHWAŁA NR I.1.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Halinowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10297), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, Przewodniczącym Rady 
Miejskiej w Halinowie został wybrany:  Pan Marcin Tadeusz Pietrusiński.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Bogdan Janczarek



Uzasadnienie

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne, ze względu na zapis art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) stanowiący o wyborze przez radę
gminy przewodniczącego, który będzie organizował jej pracę.




